13
ISSN 0125-9849,  e-ISSN 2354-6638
Ris.Geo.Tam Vol. 29, No.1, Juni 2019  (13-25)
DOI: 10.14203/risetgeotam2019.v29.1021
KUALITAS AIR PADA PUNCAK MUSIM KEMARAU DI
DAERAH RAWA DANAU KABUPATEN SERANG
WATER QUALITY AT THE PEAK OF DRY SEASON AT RAWA DANAU
SERANG REGENCY

Lat Lon
Elev
Waktu Sampling pH
DHL Sal T d
Ket
(m) (µS/cm) (%) (℃) (-m)
RD.5.01 1R 105,87116 -6,14287 23,1 11/09/2018 09:05 7,65 222 0,01 27,7
RD.5.02 2R 105,90737 -6,19518 225,2 11/09/2018 09:56 7,11 64 0,00 26,2
RD.5.03 3W 105,92830 -6,18691 97,6 11/09/2018 10:32 6,16 262 0,01 26,8 2,8 D
RD.5.04 4W 105,92701 -6,18615 93,8 11/09/2018 11:06 6,00 269 0,01 29,7 5,5 DW
RD.5.05 5W 105,92730 -6,18602 100,9 11/09/2018 11:16 6,69 473 0,02 27,7 3,9 D
RD.5.06 6S 105,92382 -6,17715 121,5 11/09/2018 11:51 6,49 210 0,01 30,4
RD.5.07 7S 105,92399 -6,17737 98,8 11/09/2018 12:03 6,75 1240 0,06 42,6
RD.5.08 8S 105,91634 -6,17638 107,3 11/09/2018 12:40 6,50 187 0,01 23,6
RD.5.09 9S 105,91817 -6,17671 108,9 11/09/2018 12:52 7,26 179 0,01 27,2
RD.5.10 10S 105,92242 -6,17710 111,5 11/09/2018 13:11 6,43 221 0,01 29,5
RD.5.11 11S 105,92513 -6,17765 98,5 11/09/2018 13:27 6,78 1298 0,06 44,0
RD.5.12 12S 105,92608 -6,17735 122,6 11/09/2018 13:35 6,88 1760 0,09 41,4
RD.5.13 13S 105,92511 -6,17975 117,3 11/09/2018 13:57 6,62 2410 0,12 41,3
RD.5.14 14W 105,92511 -6,17975 117,3 11/09/2018 14:06 6,76 505 0,02 27,2 5 D
RD.5.15 15R 105,92542 -6,18144 113,1 11/09/2018 14:25 6,93 239 0,01 29,2
RD.5.16 16W 105,92731 -6,18452 100,7 11/09/2018 14:47 6,69 612 0,03 30,5 - DW
RD.5.17 17W 105,92565 -6,18265 100,9 11/09/2018 15:00 6,63 1576 0,08 31,2 24 DW
RD.5.18 18W 105,92532 -6,18280 101,2 11/09/2018 15:07 6,61 1402 0,07 31,0 - DW
RD.5.19 19R 105,92989 -6,23724 296,5 12/09/2018 09:10 7,56 97 0,00 23,5
RD.5.20 20S 105,92973 -6,23740 283,2 12/09/2018 09:29 5,95 116 0,01 25,1
RD.5.21 21R 105,92549 -6,23603 227,6 12/09/2018 09:54 7,10 73 0,00 25,0
RD.5.22 22S 105,92931 -6,23275 187,5 12/09/2018 10:15 6,11 46 0,00 25,3
RD.5.23 23S 105,95114 -6,21850 114,3 12/09/2018 11:01 6,55 140 0,01 27,6
RD.5.24 24R 105,95104 -6,21676 104,1 12/09/2018 11:28 7,21 141 0,01 27,7
RD.5.25 25S 105,96468 -6,21084 115,9 12/09/2018 11:44 5,70 169 0,01 27,7
RD.5.26 26S 105,96749 -6,20884 110,1 12/09/2018 11:56 5,84 170 0,01 27,9
RD.5.27 27S 105,99757 -6,20365 132,5 12/09/2018 13:24 6,22 151 0,01 25,8
RD.5.28 28R 105,99255 -6,20648 145,6 12/09/2018 13:57 7,61 159 0,01 29,7
RD.5.29 29S 105,97797 -6,20837 117,6 12/09/2018 14:11 7,27 1155 0,06 49,1
RD.5.30 30S 105,97302 -6,20639 100,2 12/09/2018 14:25 6,33 4340 0,22 52,7
RD.5.31 31S 105,97406 -6,20554 107,3 12/09/2018 14:33 6,32 3860 0,20 49,7
RD.5.32 32S 105,97336 -6,20597 114,9 12/09/2018 14:48 6,43 2790 0,14 42,4
RD.5.33 33S 105,96900 -6,20700 109,4 12/09/2018 15:05 6,48 2850 0,14 51,8
Keterangan:
Elev = elevasi (dpal)  d = kedalaman R = sungai
DHL = daya hantar listrik  D = sumur gali W = sumur
Sal = salinitas  DW = sumur bor S = mataair